
' 

' 

/ 

/ 

/ 

/ 

// 
/ 

/ 

/ 

/ 
/ 

Výhodný 

Software 

Ústav přístrojové techniky AV ČR , v.v.i. 

/ 

Kontaktní osoba:  

 

' 
/ 

/ 

/ 

Nabídka čís lo : VS20408747 
' 

Vážený pane, 

/ 

/ 

/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

děkujeme za Váši n~závaznou poptávku množstevní slevy, jsme rádi, že vám můžeme nabídnqut následující nabídku : 

Množství 

200 

: Pořadové 
číslo\, 

137131 

Výrobce 

Microsoft 

/ 
/ 

Verze 
Jazyková / Cena za jed-
mutace notku 

Windows 10 
Pro hmotná multllanguage 960.50,- Kč 

/ 
/ 

/ 

/ 

/ 

Celková cena (s DPH) 

Celková cena 

192099.17,
Kč 

232 440,- Kč 

Tabu lkově uveden~ ceny jsou bez DPH, pokud se na ně DPH vztahuje, je uvedena celková cena s DPH. Po akceptaci 

nabídky Vám na důkaz závazné koupě zašleme fakttÍru Faktura je splatná okamžikem jejího obdržení a platbou na Vás 
; / 

přechází vlastnictví 'licencí, které můžete následně použít jako oprávněný nabyvatel. 
. / 
. / 

Výhodný Software s.r.o. přebírá veškerou qcfPovědnost za případné nároky třetích stran na tyto licence, pokud vzniknou, 
/ 

v souvislosti s ochr~nou práv duševního vlastn ictví dodavatele či výrobce softwaru, a to v případě, že bude výrobce trvat 

na porušení jeho práv a bude s vámi l<Ýůli tomuto porušení vést soudní nebo mimosoudní spor. Oproti převzetí zodpověd-
. / . 

nosti se zavazujete' všechna opatřen í a jednání v rámci soudního č i mimosoudního sporu koordinovat se společností 
i .... 

Výhodný Software s.r.o. a všechny kroky vést ve vzájemném souhlasu. Výhodný Software s.r.o. je vás zároveň oprávněn 

zastupovat v případ1ech so.u~sej ících s kroky protistrany v rámci sporu o domnělé ~orušen í práva duševního vlastnictví. . / . 
' / 

Vezměte prosím na !věcÍomí , že registrace u dodavatele není povinná ani technicky ~ezbytná k používán í licencí dodaných 
:, ' 

společností Výhodný Software s.r.o. ( nezaměňujte, prosím registraci s aktivací .software - ta je povinná). Výhodný 

Výhodný Software s.r.o. 

Jaselská 1022 

506 01 Ji čín 

I ČO: 016 48 179 

D i č: CZ01648179 

' 

' 

(+420i 493 815 915 

info@vyhodny-software.cz 

www.vyhodny-software.cz 

µsme č leny: 

~ 
-..J. 
APEK 

ASOCIACE 
PRO 
El.ElCll!ONICKOU 
KOMERCI 

/ 

/ 

/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 



./ 

// 
/ 

/ 
./. 

/' 
/ 

/ 

/ 
/ 

/ 

/ 

Výhodný 

Software 
' / ' / ' / , Software s.r.o. ručí za to, že je instalac~a používání dodaných licencí možné. Výhodný Software s.r.o. však nemůže mít 

' ' · 

'· / 

'>., žádný vliv na registraci licence u dopávatele. Vzhledem k tornu, že registrace nenl technicky nezbytná či požadovaná a 

'',, slouží dodavateli či výrobci so~aru pouze k získání dodatečných informací o způsobu používání licencí, věfírne , že vám / 

' / ', registrace neprinese žádné Výhody. / 

' / ' / ·,,Další použitelná ustanoyení naleznete v našich Všeobecných obchodních podmínkách na adrese: 

http://www.whodny-s6ftware.cz/obchodni-podminky/ . 
/ 

/ 

' ' / 

', Nabi~ka plati po dobu 30 dni od data vystavení nezávazné kalkulace množstevnJ ilevy. 
' . / 

' ' ' i 
:-, ! 

·' 

' ' 
' 

/ 
/ 

I' 

/ 
/ 

/ 

/ 
/ 

/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

' „· 
Výhodný so~are je první společno\iťv č:eské republice, jejímž predmětern činnosti je ob-

chodování s nepotlžívanými licen,.eémi a je takzvaným "software broker''-em působícím na '. / 

uzavrené licenční bu~. kde Jé s jednotlivými licencemi (OEM, PKC, MLK, krabice) a ob-

i jemovými (volume) licenoo;řÍi (Open, Select, EA) obchoduje již vice než 10 let. Skupina na-
! /' 

šich partnerských fifem disponuje širokým okruhem JPOIUpcacovnfků, kterí jsou experty v oblasti licencováni softwaro-

vých produktů spol~čností Microsoft a působí ve y tée zemích bývalého východního bloku. 
i / ' 
! ,/ ·'., 

Cílem společnosti j~ nejen obchodování s }'é'využívanými licencemi, {esp. dodání chybějícího počtu licencí za výrazně 
nižší ceny oproti no~érnu softwaru. Výzfl~mnou úlohou je i realizace objektivního poradenství pro klienty s cílem vytvo

rení hospodárného licenčního portfoli~. protože většina firem (pro chyběj~l sekundární trh) nemohla dosud ani premýš-
' / ' 

let o prodeji svých rlepoužívanýgt{licencí, resp. jejich nákupu od jiných uživatelských společností. 
l / \:. 

r 
. / 

Nakupujte chytre. Ušetřete. 
I ./--:. 

členem Apek.cz.1 Komora.cz I Jsme Zelená firma® I 

I 
'· ' ·'-

I,, 
!· 

Výhodný So..ftware s.r.o. 

Jaselská 1022 ', 

5()6 01 Jičín ', 

l~O: 016 48 179 

DIČ:: CZ01648179 
" 

(+420) 493 815 915 

info@vyhodny-software.cz 

Www.vyhodny-software.cz 

~ 
~ 
APEK 

ASOCIACE PR<>.. ... . 
El1'1CTRONICKOU 
KOM~flCl 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 




